- Servizio Tesoreria c/o Monte dei Paschi di Siena - IBAN IT33O0103037320000001490895 (n. 1 
bonifico per ciascun lotto a cui si partecipa), a garanzia dell’affidabilità dell’offerta, con i seguenti 
importi: 

LOTTO 1 - € 8.000,00 (euro ottomila/00)  

LOTTO 2 - € 4.000,00 (euro quattromila/00)  

LOTTO 3 - € 22.400,00 (euro ventiduemilaquattrocento/00) 

LOTTO 4 - € 480,00 (euro quattrocentoottanta/00) 

LOTTO 5 -  € 440,00 (euro quattrocentoquaranta/00) 

LOTTO 6 - € 240,00 (euro duecentoquaranta/00) 

LOTTO 7 - € 13.111,00 (euro tredicimilacentoundici/00) 

LOTTO 8 - € 1.400,00 (euro millequattrocento/00) 

(non è ammessa la costituzione del deposito tramite polizza fidejussoria bancaria o assicurativa). 

4) Busta piccola sigillata contenente la Proposta irrevocabile di acquisto (schema all. 3) da 
redigersi, a pena di esclusione, per ogni singolo lotto cui si intende partecipare, compilando